
Projektas 

   
 

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL PAGĖGIŲ MIESTO DALIES PRIE RAMBYNO - TURGAUS - JAUNIMO 

GATVIŲ MAŽAAUKŠČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ STATYBOS SKLYPŲ 

SUFORMAVIMUI DETALIOJO PLANO KEITIMO 

 

2023 m. birželio    d. Nr. M1- 

Pagėgiai 

 

 Vadovaudamasis  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 

Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 24 straipsnio 5 dalimi ir 28 straipsnio 1 dalimi, 

Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. D1-8 „Dėl Kompleksinio teritorijų planavimo 

dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 313, 314 punktais:  

1. N u s p r e n d ž i u pradėti Pagėgių miesto dalies prie Rambyno - Turgaus - Jaunimo 

gatvių mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos sklypų suformavimui detaliojo plano, patvirtinto 

Pagėgių savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 8 d. sprendimu Nr. T-317 „Dėl Pagėgių miesto 

dalies prie Rambyno - Turgaus - Jaunimo gatvių mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos sklypų 

suformavimo detaliojo plano patvirtinimo“ (toliau – Detalusis planas), keitimo procedūrą.  

2. N u s t a t a u, kad Detaliojo plano keitimo tikslas – žemės sklypų tvarkymo ir 

naudojimo reglamentų nustatymas vadovaujantis galiojančių teisės aktų reikalavimais ir Pagėgių 

miesto bendrojo plano sprendiniais.  

3. S k e l b i u  šį potvarkį Teisės aktų registre ir Pagėgių savivaldybės interneto svetainėje 

www.pagegiai.lt. 

 Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos 

apygardos skyriui (H.Manto g. 37, 92236 Klaipėda) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos 

administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per 1 (vieną) mėnesį nuo 

potvarkio pasirašymo ar įteikimo suinteresuotiems asmenims dienos. 

 

 

Meras                                                      Vaidas Bendaravičius 

 

 

Valdas Vytuvis 

2023-06- 

 

Parengė 

Architektūros ir kraštotvarkos skyriaus vedėjas-vyriausiasis inžinierius 

Valdemaras Dikmonas 

2023-06- 

http://www.pagegiai.lt/

